
 
 

UCHWAŁA NR LIII/339/2022 
RADY GMINY LUBICHOWO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy 
Lubichowo dz. nr 101 ( przed podziałem) ,obręb Lubichowo 

Na podstawie podstawie  art. 20 ust.1,  w związku  z art. 27 ustawy  z 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 503  z późn. zmianami) oraz na podstawie 
art. 18 ust.2 pkt. 5, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zmianami.),w związku z Uchwałą Nr XXIV/153/2020 z dnia 28 października 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy 
Lubichowo, obręb Lubichowo,Rada Gminy Lubichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza  się,  że  plan  nie narusza  ustaleń  „Studium  uwarunkowań  i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego gminy Lubichowo przyjętego Uchwałą XXXIV/239/2009 Rady Gminy 
Lubichowo z dnia 18 grudnia 2009 r.  zmienionego Uchwała Nr XXXII/211/2013 Rady Gminy Lubichowo 
z dnia 28 sierpnia 20013 r. wraz ze zmianą uchwaloną Uchwalą Nr XLVI/264/2018 Rady Gminy Lubichowo 
z dnia 29 sierpnia 2018r. 

2. Uchwala  się  zmianę miejscowego   planu  zagospodarowania  przestrzennego  fragmentu gminy 
Lubichowo, obręb Lubichowo, zwaną dalej „ zmianą planu”. 

3. Zmiana planu miejscowego fragmentu gminy Lubichowo, obręb Lubichowo obejmuje obszar wskazany 
na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Lubichowo dotyczącego działki nr 
101 we wsi Lubichowo  uchwalonego uchwała Nr X/73/99 Rady Gminy w  Lubichowie z dnia 30 lipca 1999 r. 
wraz ze zmianą uchwaloną uchwałą Nr XIII/137/2004 Rady Gminy Lubichowo z dnia 27 lutego 2004 r. 
zmienia się następujące ustalenia tekstowe: 

1) w części § 1 ust. 1 dotyczącego terenów oznaczonych symbolem MN, KD i KD1 – skreśla się oznaczenie 
KD1 i zastępuje oznaczeniem KDG oraz nadaje się brzmienie: 

„ustala się następujące zasady zagospodarowania terenów wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi:MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej: 

-   wielkość działki – min. 600 m kw. 

-  wysokość zabudowy – do 2,5 kondygnacji (do 13,0m od poziomu terenu do kalenicy), 

-  dachy dwu lub wielospadowe (nachylenie 20 stopni - 45 stopni), 

-  powierzchnia zabudowy – 30 procent powierzchni działki, 

-  architektura z zachowaniem walorów regionalnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5329



-  nieprzekraczalne linie zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu, tj.: 5m od linii rozgraniczającej z drogą 
KDG, 4m i 5m od linii rozgraniczających z KD, 5m od linii elektroenergetycznej - KD – projektowana 
droga wewnętrzna dojazdowa o szer. 8m w linach rozgraniczających.KDG – pas drogi wojewódzkiej”.; 

2) § 1 ust. 3nadaje się brzmienie: 

„- dojazd za pośrednictwem dróg wewnętrznych dojazdowych KD.”; 

3) w § 2skreśla się brzmienie: „ - pas terenu przeznaczony na poszerzenie istniejącej drogi” i dodaje się nowe 
brzmienie: „ – pas drogi wojewódzkiej”. 

§ 3. 1. Pozostałe  ustalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego gminy Lubichowo 
dotyczącego działki nr 101 we wsi Lubichowo  uchwalonego uchwała Nr X/73/99 Rady Gminy w Lubichowie 
z dnia 30 lipca 1999 r. wraz ze zmianą uchwaloną uchwałą Nr XIII/137/2004 Rady Gminy Lubichowo z dnia 
27 lutego 2004 r. niezmienione ustaleniami §2, ust. 1 niniejszej uchwały zachowują moc, nie ulegają zmianie. 

2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/73/99 Rady Gminy w  Lubichowie z dnia 30 lipca 1999 r.  w sprawie  
uchwalenia  miejscowego  planu zagospodarowania  przestrzennego  gminy Lubichowo dotyczącego działki nr 
101 we wsi Lubichowo  – rysunek planu, zawierający ustalenia graficzne zachowuje moc, nie ulega zmianie. 

§ 4. 1. Integralną częścią uchwały jest: 

1) Załącznik nr 1 określający granice obszaru objętego zmianą miejscowego  planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu gminy Lubichowo, obręb Lubichowo w skali 1:1000, 

2) załącznik nr 2 stanowiący rozstrzygnięcie  o sposobie  rozpatrzenia  uwag  złożonych  do  projektu zmiany 
miejscowego  planu  zagospodarowania przestrzennego fragmentu gminy Lubichowo, obręb Lubichowo, 

3) załącznik nr 3 stanowiący rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu miejscowego 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasad ich finansowania, 

4) załącznik nr 4 - dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ . 5 

1.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ . 6 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega również publikacji na stronie internetowej Gminy Lubichowo. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Juliusz Kalinowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5329



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5329



                                                                        ZAŁĄCZNIK Nr 2 do Uchwały Nr LIII/339/2022 
                                                                  Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
Rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 

planu miejscowego wyłożonego do publicznego wglądu. 
 
Na podstawie art. 20 ust 1, w związku z  art. 17 pkt. 12 oraz art. 18 i 19, ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022  r., poz. 
503 z późn. zmianami) 
Rada  Gminy Lubichowo  po  zapoznaniu  się  z  dokumentacją  formalno-prawną  dotyczącą  
uwag  do projektu zmiany miejscowego  planu zagospodarowania fragmentu gminy 
Lubichowo, obręb Lubichowo.  
r o z s t r z y g a co następuje:  
Udokumentowano,  że  w  czasie  wyłożenia  projektu zmiany miejscowego  planu  
zagospodarowania przestrzennego tj. w dniach 13.09.2022r. do 12.10.2022r. oraz w terminie 
obligatoryjnym oczekiwania na uwagi, tj. do dnia 2.11.2022r. nie zgłoszono żadnych uwag do 
projektu zmiany planu.   
 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                                                 Juliusz Kalinowski 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5329



                                                                      ZAŁĄCZNIK Nr 3 do Uchwały Nr LIII/339/2022 
                                                                   Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
 
Na  podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym, art. 7 ust.1; pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym;  art.216 ust. 2 pkt. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych Rada  Gminy Lubichowo ustala, co następuje:  
Uchwalenie zmiany miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
gminy Lubichowo, obręb Lubichowo nie wiąże się z koniecznością realizacji  inwestycji  z 
zakresu infrastruktury  technicznej  należących  do  zadań własnych gminy.   
 
 
                   Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                        Juliusz Kalinowski 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5329



                                                                                    ZAŁĄCZNIK Nr 4 do Uchwały Nr LIII/339/20222                                                            
                                                                                 Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 listopada 2022 r.  
 

 
Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022  r., poz. 503 z późn. 
zmianami). 
 
Dokument elektroniczny GML, który zawiera par. 3 ust. 2 pkt 2 lit. c oraz d rozporządzenia 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. w sprawie zbiorów 
danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego. 

 
 

          Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                                                                            Juliusz Kalinowski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5329


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Tiret 6 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 
	Paragraf  Ustęp 1
	Paragraf  Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-29T08:45:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




